[image: gerb_cv6]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2014 № 610

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.12.2011 года №1279 (в ред. постановления от 16.12.2013г. №1142) «Об утверждении Административного регламента предоставления Комитетом имущественных и земельных отношений Администрации  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в аренду (кроме земельных участков)»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством  и руководствуясь Федеральным законом  от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1.В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в аренду (кроме земельных участков)», утвержденный постановлением Администрации от 13.12.2011 года №1279 (в ред. постановления от 16.12.2013г. №1142 (далее - Административный регламент) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 5.4. раздела 5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае  обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.»;
1.2. В пункте 5.7. раздела 5 Административного регламента слова: «не позднее 30 дней  с момента ее регистрации» заменить словами: «не позднее 15 дней  с момента ее регистрации».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликованию в газете «Десна».

Глава  Администрации                                                                                       М.А.Хоботов

[bookmark: _GoBack]
image1.png